
  Obec Nebanice               

 

Stránka 1 z 3 

 

Usnesení ze zasedání zastupitelstva obce Nebanice ze dne 
25.2.2019 

 
Jitka Pagáčová 

 Zdeňka Vávrová 
Ivana Ederová 
Růžena Kosobudová 
Jan Dušek 
 
Křivánek Václav – nepřítomen, pracovní důvody 
Zdeněk Skokan – nepřítomen, rodinné důvody 

 
Usnesení č. 56 
 
Zastupitelstvo obce Nebanice schválilo program jednání obecního zastupitelstva dne 
25.2.2019 v tomto znění: 
 

1. Schválení programu 
2. Kontrola zápisu z předchozího jednání 
3. Kontrola usnesení 
4. Žádost o pronájem Vrbová 
5. Výběr dodavatele „Zateplení OU“ 
6. Různé  

Výsledek hlasování:   Pro 5 Proti 0 Zdrželi se 0 
Usnesení č. 56 bylo schváleno. 

 
Usnesení č. 206 ze dne 31.1.2018 
 
ZO schválilo demolici budovy „bývalé kotelny“. Starostku obce pověřuje k zajištění projektové 
dokumentace. Dále pověřuje starostku o předložení návrhu řešení kouřovodů SVJ 62-63 v 
komíně na Kotelně.  
Bylo již zjištěno, že projektová dokumentace ke kotelně není k dispozici, dle zjištěných 
informací pro demolici bude dostačující zaměření současného stavu budovy, dále proběhla 
schůzka i ze zástupcem SVJ paní Zdeňkou Vávrovou a odborníkem na kouřovod, kde bylo 
doporučeno komín také zbourat a vyvést nový kouřovod. 
 
Na žádost paní Zdeňky Vávrové byla demolice přesunuta na jarní a letní měsíce následného 
roku, aby bylo možno odstavení kotle a následné do zateplení stěny, která bude odhalena po 
demolici. Starostka obce zajistí zaměření budovy a další potřebné dokumentace, pokud bude 
požadována.  

Trvá 
 

Usnesení č. 30 
 
Zastupitelstvo obce Nebanice souhlasí s pověřením Ivany Ederové k vyhotovení vnitřní 
směrnice úřadu o používání služebního motorového vozidla. 
 
Vyhodnocena, zastupitelstvo nebude směrnici v současné podobě předkládat ke chválení, 
navrženo dopracování pí. Ederovou a p. Duškem do schůze zastupitelstva v lednu 2019.  
 



  Obec Nebanice               

 

Stránka 2 z 3 

 

Na schůzi zastupitelstva směrnice nedořešena, odloženo na další chůzi zastupitelstva. 
 

Trvá 
 

Usnesení č. 32 
 
Zastupitelstvo obce Nebanice souhlasí pověřením Václava Křivánka k prověření stávající 
vyhlášky o veřejném pořádku a její případné upravení dle platné legislativy. 
 
Václav Křivánek sdělil, že v současné Vyhlášce je potřeba změnit ustanovení zákona, podle 
kterého je upraven volný pohyb psů, starostka obce ho upozornila, že se mílí a upozornila na 
body, které je třeba ve vyhlášce upravit, také pan Skokan souhlasil a panu Křivánkovi se 
pokusil vysvětlit tyto body. 
 

Václav Křivánek nepředložil znění změn. 
 

Trvá 
Usnesení č. 39 
 
Zastupitelstvo obce Nebanice souhlasí s přípravou výběrového řízení na pozice uklízeč 
veřejného prostranství/koordinátor veřejné práce a administrativního pracovníka. 
 
Předsedající sdělila, že u administrativního pracovníka se v současné době jedná s úřadem 
práce o zřízení společensky účelného pracovního místa. Tímto by se snížily mzdové náklady 
v prvním roce. U pozice uklízeč veřejného prostranství/koordinátor veřejné práce 
v součinnosti se hledá nejoptimálnější pracovní zařazení dle platových tabulek. Tak, že by 
pracovník vykonával činnost údržbáře při obecním úřadě a turistické ubytovně, spolu s dalšími 
souvisejícími činnostmi. Oboje bude dořešeno v průběhu ledna 2019. 
 
Žádost na ÚP o zřízení společensky účelného místa by se měli podávat v únoru 2019. Žádosti 
o VPP, by se měli podat v březnu 2019, starostka žádosti podá. O výsledku bude informovat 
zastupitelstvo. 
 

Trvá 
Usnesení č. 44 

 
Předsedající navrhla zřízení inventarizační komise pro provedení inventury majetku obce. 
Jako předsedu navrhla Zdeňka Skokana, členy Stanislavu Fikartovou a Zdeňku Vávrovou.  
 

Inventarizace probíhá. 
Trvá 

 
Usnesení č. 48 – splněno 
 
Usnesení č. 49 – splněno 
 
Usnesení č. 50 
 
Zastupitelstvo obce Nebanice schvaluje podání žádosti o dotaci u Ministerstva místního 
rozvoje z podprogramu Podpory a rozvoje venkova na opravu části místní pozemní komunikace 



  Obec Nebanice               

 

Stránka 3 z 3 

 

v první ulici podél rodinných domů č.p. 44 až 49, část parcely p.p.č. 37 KÚ Nebanice, označené 
jako 8a.  
 
Předsedající informovala, že vzhledem k charakteru prací je nutné k žádosti o dotaci předložit 
stavební povolení. Z tohoto důvodu dochází ke zdržení a není možné žádost o dotaci předložit 
v řádném termínu. Žádost bude předložena ke konci roku 2019, podle termínů, které budou 
Ministerstvem pro místní rozvoj uveřejněni, nebo dříve při opakované výzvě dříve. 
 

Trvá 
Usnesení č. 57  
Zastupitelstvo obce Nebanice schválilo usnesení obecního zastupitelstva ze dne 28.1.2019 
v tomto znění: 
   

Usnesení č. 206 ze dne 31.1.2018 - trvá 
Usnesení č. 30 ze dne 26.11.2018 – trvá 
Usnesení č. 32 ze dne 26.11.2018 – trvá 
Usnesení č. 39 ze dne 26.11.2018 – trvá 
Usnesení č. 44 ze dne 17.12.2018 – trvá 
Usnesení č. 20 ze dne 28.1.2019 - trvá 

 
Ostatní neuvedené body usnesení jsou vedeny jako splněné. 
 

Výsledek hlasování:   Pro 5 Proti 0 Zdrželi se 0 
Usnesení č. 57 bylo schváleno. 

 
Usnesení č. 58 
Zastupitelstvo obce Nebanice schvaluje vyhlášení záměru pronájmu pozemků  p.p.č 32, 33/1, 
33/2, 7 a 8 KÚ Vrbová za celkovou cenu 8 159 Kč. 

Výsledek hlasování:   Pro 5 Proti 0 Zdrželi se 0 
Usnesení č. 58 bylo schváleno. 

 
Usnesení č. 59 

Zastupitelstvo obce Nebanice schvaluje uzavření smlouvy na dodávku stavby v rámci akce 
„Zateplení OU“ se společností Steel Efect a.s., která vyhrála výběrové řízení dne 6. 2. 2019. 
Starostku pověřuje podpisem smlouvy. 

Výsledek hlasování:   Pro 5 Proti 0 Zdrželi se0 
Usnesení č.59 bylo schváleno 

 
 
 
 
 
 
Jan Dušek       Jitka Pagáčová 
Místostarosta obce Nebanice    Starostka obce Nebanice 
 
 
Vyvěšeno dne:      
Sejmuto dne:  
 


